
Příloha RS č. 2 - Katalog

Položky pro 1. část - Kancelářské potřeby vč. náhradního plnění
ID Název položky - specifikace Popis položky Kód položky VÝROBCE VNB [ks]

KP001 Pořadač pákový kartonový A4 5 cm,  černý mramor
Kartonový, vnější i vnitřní potah z černého mramorovaného papíru. Formát A4 na výšku. S hřbetním kroužkem  a uzavíracím 

mechanizmem díky němuž drží zavřený a nerozevírá se. S nalepeným štítkem.
PBS851 ESSELTE 1

KP002 Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, karton
Kartonový, vnější i vnitřní potah z černého mramorovaného papíru. Formát A4 na výšku. S hřbetním kroužkem  a uzavíracím 

mechanizmem díky němuž drží zavřený a nerozevírá se. S nalepeným štítkem. 
PBS850 ESSELTE 1

KP003 Pořadač archivační A4 7,5 cm, černý hřbet
Pořadače s všitou kartonovou kapsou, vyrobeno z kvalitního kartonu EMBA potaženého černým mramorovým papírem s 

barevným hřbetem. Ekologicky šetrný výrobek.
EMB-M75A EMBA 1

KP004 Obaly "U", A4, závěsné, lesklé, 40 µm 100 ks
Průhledné lesklé obaly závěsné. 40 mic. S děrováním na okraji. Možnost archivování dokumentů v pořadačích. Otevřené na 

horní straně. Průhledná polypropylénová fólie se zesíleným okrajem. Děrování -  euro. Balení po 100 kusech.
PRO-PH002-1 Connect 100

KP005 Obaly "U" A4 Connect závěsné, 75 µm, leské čiré, 100 ks Prospektové závěsné obaly s euroděrováním.100 ks PBS850992 PROOFFICE 100
KP006 Obaly "U" A4 Connect závěsné, lesklé,100 μm, 100 ks Prospektové závěsné obaly Connect, balení 100ks PBS785046 PROOFFICE 100
KP007 Obaly "L" A4 Connect nezávěsné, matné, 120 µm, 100 ks Polypropylénové zakládací obaly typu "L", průhledné, matné.Balení 100 ks. PBS850132 PROOFFICE 100

KP008 Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks
Fólie CONNECT pro laminování za tepla. Leské polyesterové čiré fólie. Ochrání dokumenty před vlhkostí, zašpiněním, 

poškozením a falšováním. Balení po 100 ks. Formát: A4, tloušťka materiálu 80 micronů (tj. 0,08 mm).
PBS850100 Connect 100

KP009 Rychlovazač A4  nezávěsný Connect, plast, bílý
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181000 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, modrý
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181001 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, žlutý
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181008 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, šedý
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181010 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, zelený
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181011 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, oranžový
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181014 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, červený
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181015 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, černý
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181023 Connect 10

KP009 Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, fialový
Plastové desky s rychlovazačem a přední transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím proužkem pro možnost označení. 

Vyrobeny z PP fólie. V balení 10 ks
PBS850181029 Connect 10

KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, modrý Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4MO HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, fialový Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4FI HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton,  hnědý Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4HN HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, červený Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4CE HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, oranžový Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4OR HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, růžový Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4RU HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, zelený Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4ZE HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, žlutý Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4ZL HIT 100
KP010 Rychlovazač A4, nezávěsný, karton, šedý Kartonový rychlovazač, 240 g/m2, nezávěsný, celý. Bez potisku. Balení 100 ks. S eurovázáním HITROCA4SE HIT 100
KP011 Rychlovazač A4, závěsný, karton, modrý Z kartonu 240 g/m2. Balení po 50 ks. S eurovázáním HITRZCMO HIT 50
KP011 Rychlovazač A4, závěsný, karton, růžový Z kartonu 240 g/m2. Balení po 50 ks. S eurovázáním HITRZCRU HIT 50
KP011 Rychlovazač A4, závěsný, karton, zelený Z kartonu 240 g/m2. Balení po 50 ks. S eurovázáním HITRZCZE HIT 50
KP011 Rychlovazač A4, závěsný, karton, žlutý Z kartonu 240 g/m2. Balení po 50 ks. S eurovázáním HITRZCZL HIT 50
KP012 Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, modrá Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, modrá HIT14051 HIT 50
KP012 Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, žlutá Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, žlutá HIT14054 HIT 50
KP012 Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, zelená Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, zelená HIT14053 HIT 50
KP012 Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, růžová Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, růžová HIT14052 HIT 50
KP012 Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, 253 červená Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, červená HIT253CRV HIT 50
KP012 Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, 253 černá Mapa odkládací, 3 klopy, karton, A4, černá NAK-253P10 HIT 50
KP013 Desky spisové A4 s tkanicí, Mramor, různé barvy Desky spisové A4, s tkanicí, knihařská bílá lepenka potištěná vzorem mramoru. HIT17703 HIT 1
KP014 Obálka C6 bez okénka, samolepicí, bílá, Obálka C6, rozměr 114 x 162 mm, 80 g/m2, samolepicí bez krycí pásky, bez okénka.balení 100 ks KRP009S Krkonošské papírny 100
KP015 Obálka DL bez okénka, samolepicí, bílá, Obálka samolepicí bez krycí pásky, bez okénka, 110x220 mm. Balení 100ks KRP013S Krkonošské papírny 100
KP016 Obálka DL s okénkem vpravo, samolepicí, bílá, Obálka samolepicí bez krycí pásky s okénkem, 110 x 220 mm. balení 100 ks KRP007S Krkonošské papírny 100
KP017 Obálka C5 bez okénka, samolepicí, bílá, Obálka C5, rozměr 162 x 229 mm, 80 g/m2, samolepicí, bez okénka. balení 100 ks KRP011S Krkonošské papírny 100

Stránka 1 z 3



Příloha RS č. 2 - Katalog

ID Název položky - specifikace Popis položky Kód položky VÝROBCE VNB [ks]

KP018 Doručenka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, s krycí páskou, SP, 
Doručenka C5 bílá, s vytrhávacím okénkem pro správní řízení - odtržitelné kupony doručenka a poučení pro adresáta.balení 100 

ks
DOR-SPR-C5/BIS Krkonošské papírny 100

KP019 Taška obchodní C4, krycí páska, recykl.,
Bílá obchodní taška s jednoduchým dnem, bez okénka, samolepicí s krycí páskou. Formát C4, rozměr 229 x 324 mm. Z 

recyklovaného papíru, 100g.balení 100 ks
KRP044S Krkonošské papírny 100

KP020 Archivační box 34,5x29,5x9 cm,  bílý
Archivační krabice je určena pro uložení jednoho pořadače do šíře jeho hřbetu 80 mm. Slouží pro větší ochranu dokumentů, 

které chcete archivovat i s pořadačem. Obsah je dostatečně chráněn před prachem a znečištěním. Krabice má otvor pro snazší 

manipulaci a potisk pro identifikaci obsahu krabice. Barva bílá. Balení 1 ks

ESS10024 ESSELTE 1

KP021 Archivační krabice s otevíráním vpředu 36,5x53x26 cm, bílý

Kontejner pro ukládání archivačním krabic. Otevírání zepředu umožňuje snadný přístup k archivovaným dokumentům i v 

případě, že kontejnery stohujete na sebe. Pro zajištění stability při stohování jsou k sobě kontejnery připevněny pomocí spec. 

otvorů a úchytů. Kontejner pojme 6 archiv. krabic se šířkou hřbetu 80 mm nebo 5 krabic se šířkou hřbetu 100 mm. Balení 1 ks. 

ESS128910 ESSELTE 1

KP022 Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm, 500 listů Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm, 500 listů KAM018-1 Helma 6

KP023 Bloček samolepicí Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 100 listů,
Nepostradatelný pomocník při organizaci práce. Po sejmutí nezanechávají stopy lepidla. Barva žlutá. Rozměr lístku: 40 x 50 mm, 

100 listů v bločku.
PBS850019 3M FR 3

KP024 Bloček samolepicí Connect QUICK, 75 x 75 mm, žlutý, 100 listů
Nepostradatelný pomocník při organizaci práce. Po sejmutí nezanechávají stopy lepidla. Barva žlutá.  Rozměr lístku: 75 x 75 

mm, 100 listů v bločku.
PBS850012 3M FR 1

KP025 Obal na CD bez okénka, s nelepicí klopou, papírový, 125 x 125 mm, 100 ks Obálka pro CD, DVD, bez obalu. CD-OBAL-OB Connect 100
KP026 CD-R 700 MB/80 min, cake box 100 ks, rychlost min.48x CD-R BLANK SPINDL. CD 700 MB/80 min, bez obalu, velké balení po 100 ks. CD-SPINDL Verbatim 100
KP027 DVD-R Verbatim cake box 100 ks, 4,7 GB, rychlost min.16x DVD-R/VERCK100, balení obsahuje 100ks. DVD-R/VERCK100 Verbatim 100

KP028
Kalkulačka  Connect 10-místný displej,procenta, MR/M+/M-, tlačítko +/-, 

duální napájení (solár/baterie)

Solární -duální kalkulačka CONNECT KF01604. S velkými tlačítky a dobře čitelným velkým 10ti místným displejem. Displej je 

možno díky pohyblivému kloubu naklápět. S automatickým vypínáním do 5-12 min po ukončení práce. Základní matematické 

funkce, procenta. Barva stříbrná. Rozměry: 137 x 104 x 10 mm.

PBS850153 Connect 1

KP029 Děrovačka Connect, průřeznost 20 listů, černá
Pevná děrovačka s měřítkem formátu. Provedení plast. Mechanika kovová. Zachytávač odřezků. Ergonomický design. Barva 

černá. Průřeznost 20 listů (papír 80 g/m2).
PBS850205023 Connect 1

KP030 Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá
Klasická kancelářská sešívačka CONNECT. Plastový obal, mechanismus kovový. Moderní zaoblený design. Sešije 20 listů (80 g), 

hloubka plnění 50 mm. Dorazový štítek nastavitelný pro dva typy šití. Náplň 24/6, 26/6, barva: černá.
PBS850200023 Connect 1

KP031
Sešívačka DELI 0372, s plochým sešíváním, prošije až 30 listů, spony 24/6 a 

26/6,hloubka vkladu min. 50 mm
Sešívačka DELI 0372, s plochým sešíváním, prošije až 30 listů, spony 24/6 a 26/6,hloubka vkladu min. 50 mm,celokovová LEV-009470 DELI 1

KP032 Náplň do sešívačky Connect 10/5, pozinkované Drátky pro sešívačky, vel. 10/5, balení 1000ks PBS850226 Connect 1000
KP033 Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované Drátky do sešívačky 24/6, balení 1000ks PBS850224 Connect 1000
KP034 Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT Snadné odsponkování. Šetří Vaše nehty. Černá barva. Bez pojistky. SAK-DCA0474 Connect 1
KP035 Korekční roller Connect 5 mm x 8 m Jednorázový korekční strojek pro odstraňování nežádoucího nebo chybného textu. Šířka pásky je 5 mm, délka 8 m. PBS850018 Connect 1
KP036 Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m S možností výměny pásky. Rozměry pásky: 4,2 mm x 14 m. Pro běžné opravy. LEV-007851 D.RECT 1
KP037 Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm x 14 m Kazeta s náhradní páskou 4,2 mm x 14 m. LEV-007852 D.RECT 1
KP038 Páska kancelářská 15 mm x 33 m, transparentní Páska kancelářská 15 mm x 33 m, transparentní, balení 10 ks NOPI57885 TESA 10
KP039 Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní AMP50T REASPACK 1

KP040 Lepicí tyčinka Qstick Connect 10 g 
Bílé lepidlo na papír, karton a fotografie. Vysouvá se otáčením spodního dílu. Neroztéká se. Praktický a čistý způsob použití. I po 

použití lepidla zůstanou Vaše ruce čisté.Hmotnost 10 g. 
PBS850014 Connect 1

KP041
Lepicí tyčinka D.RECT vhodná k lepení papíru, lepenky, fotografií i textilu, 

15g

Vylepšené složení PVA, nešpinící, smývatelné. Hygienický atest, bezbarvé, bez zápachu, netoxické. Vhodné k lepení papíru, 

lepenky, fotografií i textilu. Obsah 15g.
LEV-007555 D.RECT 1

KP042 Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g
Bílé lepidlo na papír, karton a fotografie. Vysouvá se otáčením spodního dílu. Neroztéká se. Praktický a čistý způsob použití. I po 

použití lepidla zůstanou Vaše ruce čisté. Hmotnost 40 g. 
PBS850016 Connect 1

KP043 Lepidlo tekuté SPOKOWEB, 50 ml Klasická tekutá lepidla v tubě s vetilkem.Není houbička. Lepí papír, karton, fotografie. Obsah 50 ml. SW036200136 OFFLIN 1
KP044 Lepidlo HERKULES, 130 g Univerzální disperzní lepidlo k lepení papíru, kůže korku, dřeva a pod. S aplikátorem. Hmotnost 130 g. 0175 PKSOLVENT 1
KP045 Nůžky na papír Connect s plastovými držadly 21 cm Univerzální, nerezavící nůžky s plastovými držadly, délka 21 cm. PBS850065 Connect 1

KP046 Spony kancelářské Connect délka 32 mm, 100 ks, oblé
Spony kancelářské oblé, 32 mm

CONNECT, 100 ks, pozinkované
PBS850187 Connect 100

KP047 Spony kancelářské Connect délka 50 mm, 100 ks,oblé Klasické kovové kancelářské spony. Jedna krabička obsahuje 100 spon. oblé. Délka 50 mm, pozinkované PBS850223 Connect 100
KP048 Blok poznámkový A6 lepený, 50 listů, HV, čistý Poznámkový blok A6, lepený, čistý,horní vazba, 50 listů. Balení 10 ks PBR16050/5 Papírny Brno 10
KP048 Blok poznámkový, lepený, A6, linkovaný, 50 listů Klasický lepený blok, recykl, formát A6, 50 listů. Provedení: linkovaný. Různý design obálky. PBR16054/5 Papírny Brno 10
KP048 Blok poznámkový A6 lepený, 50 listů, HV, čtvereček Blok poznámkový, lepený A6, čtvereček, 50 listů.Horní vazba. Balení 10 ks PBR16055/5 Papírny Brno 10
KP049 Blok poznámkový, lepený, A5, čistý, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A5, 50 listů. Provedení: čistý. Různý design obálky. PBR15050/5 Papírny Brno 10
KP049 Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A5, 50 listů. Provedení: linkovaný. Různý design obálky. PBR15054/5 Papírny Brno 10
KP049 Blok poznámkový, lepený, A5, čtverečkovaný, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A5, 50 listů. Provedení: čtverečkovaný. Různý design obálky. PBR15055/5 Papírny Brno 10
KP050 Blok poznámkový, lepený, A4, čistý, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A4, 50 listů. Provedení: čistý. Různý design obálky. PBR14050/5 Papírny Brno 10
KP050 Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A4, 50 listů. Provedení: linkovaný. Různý design obálky. PBR14054/5 Papírny Brno 10

Stránka 2 z 3



Příloha RS č. 2 - Katalog

ID Název položky - specifikace Popis položky Kód položky VÝROBCE VNB [ks]
KP050 Blok poznámkový, lepený, A4, čtverečkovaný, bílý, 50 listů Klasický lepený blok. Bílý bezdřevý papír, formát A4, 50 listů. Provedení: čtverečkovaný. Různý design obálky PBR14055/5 Papírny Brno 10
KP051 Sešit linkovaný recyklovaný papír, 40 listů, formát A6 Sešit 644 A6, linka, 40 listů, recyklovaný PBR644REC Papírny Brno 10
KP051 Sešit čtverečkovaný, recyklovaný papír, 40 listů, formát A6 Sešit čtverečkovaný, recyklovaný papír, 40 listů, formát A6 PBR645REC Papírny Brno 10
KP051 Sešit čistý, recyklovaný papír, 40 listů, formát A6 Sešit čistý, recyklovaný papír, 40 listů, formát A6 PBR640REC Papírny Brno 10
KP052 Sešit linkovaný, recyklovaný papír, 40 listů, formát A5 Sešit 544 A5, linka, 40 listů, recykl PBR544REC Papírny Brno 10
KP052 Sešit čistý recyklovaný papír, 40 listů, formát A5 Sešit 540 A5, čistý, 40 listů, recykl PBR540REC Papírny Brno 10
KP052 Sešit čtverečkovaný, recyklovaný papír, 40 listů, formát A5 Sešit 545 A5, čtvereček, 40 listů, recykl PBR545REC Papírny Brno 10
KP053 Sešit linkovaný recyklovaný papír, 40 listů, formát A4 Sešit 444 A4, linka, 40 listů, recykl. PBR444REC Papírny Brno 10
KP053 Sešit čtverečkovaný, recyklovaný papír, 40 listů, formát A4 Sešit 445 A4, čtvereček, 40 listů, recykl PBR445REC Papírny Brno 10
KP053 Sešit čistý, recyklovaný papír, 40 listů, formát A4 Sešit 440 A4, čistý, 40 listů, recykl PBR440REC Papírny Brno 10
KP054 Papír linka A3 (dvojlist A4), 100 listů Papír linka A3 (dvojlist A4), 100 listů. 70 g. PBR4622 Papírny Brno 100
KP055 Pero gelové AH 806, 0,5 mm,modrý Pero gelové AH 806, 0,5 mm,ergo gumový úchop,stiskací,kovový klip,modrý LEV-166003 D.RECT 12
KP055 Pero gelové AH 806, 0,5 mm,černý Pero gelové AH 806, 0,5 mm,ergo gumový úchop,stiskací,kovový klip,černý LEV-166001 D.RECT 12
KP055 Pero gelové AH 806, 0,5 mm,zelený Pero gelové AH 806, 0,5 mm,ergo gumový úchop,stiskací,kovový klip,zelený LEV-166004 D.RECT 12
KP055 Pero gelové AH 806, 0,5 mm,červený Pero gelové AH 806, 0,5 mm,ergo gumový úchop,stiskací,kovový klip,červený LEV-166002 D.RECT 12

KP056 Mikrotužka Spokoveb 0132, barevný assort, 0,5 mm
S plastovým tělem a gumovým hmatníkem, vodicí trubička tuhy (0,5 mm) kovová. S plastovým klipem. Barevný assort . Balení 

12 ks. bez gumy
SW013299112 OFFLIN 12

KP057 Tuhy Connect 0,5 mm, HB, 12 tuh Náhradní mikrotuhy Connect 0,5 mm, HB, 12 tuh v plastové dóze, polymerové, dlouhé 6 cm. PBS850312 Connect 1
KP058 Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou Tvrdost HB. Tuha v přírodním dřevě. S gumou na konci. Balení 12 ks. PBS850141 Connect 12

KP059
Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z magnesia, ergonomický klínový 

tvar

Jednoduché kovové ořezávátko na tužky i na pastelky o průměru 8 a 11 mm. Ergonomický klínový tvar pro pravoruké držení. 

Ostří je vyrobené z magnesia. 
PBS468333 Connect 1

KP060 Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky  60x22x11 mm Stěrací pryž Connect na tuhu a pastelky. PBS850316 MAPED 1
KP061 Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot ,černý, stopa 2,5mm Plastové tělo, klip. Stíratelný za sucha. Kulatý hrot, stopa 2,5 mm. Balení 10 ks. . barva černá. PBS850310023 Connect 10
KP061 Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot , modrý, ,stopa 2,5mm Plastové tělo, klip. Stíratelný za sucha. Kulatý hrot, stopa 2,5 mm. Balení 10 ks. . barva modrá. PBS850310001 Connect 10
KP061 Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot , červený, ,stopa 2,5mm Plastové tělo, klip. Stíratelný za sucha. Kulatý hrot, stopa 2,5 mm. Balení 10 ks. . barva červená. PBS850310015 Connect 10
KP061 Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot , zelený, ,stopa 2,5mm Plastové tělo, klip. Stíratelný za sucha. Kulatý hrot, stopa 2,5 mm. Balení 10 ks. . barva zelená. PBS850310011 Connect 10
KP062 Zvýrazňovač Connect, klínový hrot, zelená, stopa 4 mm Univerzální zvýrazňovač neonových barev, klínový hrot s klipem. Barva zelená. Balení po 10 kusech. PBS850300011 Connect 10
KP062 Zvýrazňovač Connect, klínový hrot, žlutá, stopa 4 mm Univerzální zvýrazňovač neonových barev, klínový hrot s klipem. Barva žlutá. Balení po 10 kusech. Cena za kus. PBS850300008 Connect 10
KP062 Zvýrazňovač Connect, klínový hrot, modrá, stopa 4 mm Univerzální zvýrazňovač neonových barev, klínový hrot s klipem. Barva modrá. Balení po 10 kusech. PBS850300001 Connect 10
KP062 Zvýrazňovač Connect, klínový hrot, růžová, stopa 4 mm Univerzální zvýrazňovač neonových barev, klínový hrot s klipem. Barva růžová. Balení po 10 kusech. PBS850300016 Connect 10
KP062 Zvýrazňovač Connect, klínový hrot, oranžová, stopa 4 mm Univerzální zvýrazňovač neonových barev, klínový hrot s klipem. Barva oranžová. Balení po 10 kusech. PBS850300014 Connect 10

KP063 Popisovač na CD/DVD permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, černá
Speciálně určený na hladký a lesklý povrch média. Inkoust odolný proti vodě a stěru. Světlostálý. Kulatý hrot 1 mm. Barva 

černá. Balení 10 ks.
PBS850317023 Connect 10

KP063 Popisovač na CD/DVD permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, modrá
Speciálně určený na hladký a lesklý povrch média. Inkoust odolný proti vodě a stěru. Světlostálý. Kulatý hrot 1 mm. Barva 

modrá. Balení 10 ks.
PBS850317001 Connect 10

KP063 Popisovač na CD/DVD permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, červená
Speciálně určený na hladký a lesklý povrch média. Inkoust odolný proti vodě a stěru. Světlostálý. Kulatý hrot 1 mm. Barva 

červená. Balení 10 ks.
PBS850317015 Connect 10

KP063 Popisovač na CD/DVD permanent, kul. hrot, 1 mm, zelená
Speciálně určený na hladký a lesklý povrch média. Inkoust odolný proti vodě a stěru. Světlostálý. Kulatý hrot 1 mm. Barva 

zelená. Balení 10 ks.
LEV-102074 D.rect 10

KP064 Popisovač permanent Connect, kul. hrot 2,5 mm, modrý Permanentní popisovač, kulatý hrot,vynikající pro psaní na papír, sklo, kov, fólie,dřevo, odolný působení světla a vody, modrý PBS850304001 Connect 10

KP064 Popisovač permanent Connect, kul. hrot 2,5 mm, zelený Permanentní popisovač, kulatý hrot,vynikající pro psaní na papír, sklo, kov, fólie,dřevo, odolný působení světla a vody, zelený PBS850304010 Connect 10

KP064 Popisovač permanent Connect, kul. hrot 2,5 mm, červený Permanentní popisovač, kulatý hrot,vynikající pro psaní na papír, sklo, kov, fólie,dřevo, odolný působení světla a vody, červený PBS850304015 Connect 10

KP064 Popisovač permanent Connect, kul. hrot 2,5 mm, černý Permanentní popisovač, kulatý hrot,vynikající pro psaní na papír, sklo, kov, fólie,dřevo, odolný působení světla a vody, černý PBS850304023 Connect 10

KP065 Liner Connect  0,4 mm, modrý Stopa 0,4 mm. Barva modrá. Q-CONNECT KF25008. PBS126273001 Connect 10
KP065 Liner Connect  0,4 mm, černý Stopa 0,4 mm. Barva černá. Q-CONNECT KF25007. PBS126273023 Connect 10
KP065 Liner Connect  0,4 mm, červený Stopa 0,4 mm. Barva červená. Q-CONNECT KF25009. PBS126273015 Connect 10
KP065 Liner Connect  0,4 mm, zelený Stopa 0,4 mm. Barva zelená. Q-CONNECT KF25010. PBS126273011 Connect 10

Stránka 3 z 3


